
77

1 Populier

1 Populier1 Populier1 Populier1 Populier1 Populier1 Populier

1 Populier1 Populier1 Populier1 Populier1 Populier1 Populier1 Populier

1 Populier

1 Populier1 Populier

1 Populier

1 Populier

1 Populier1 Populier1 Populier

1 Populier1 Populier1 Populier

1 Populier1 Populier

1 Populier1 Populier

1 Populier

1 Populier

0.1

0.1

0.1
0.1
0.1 0.1

0.1

0.1

0.3 wilg0.3 wilg
0.3 wilg
0.3 wilg

0.3 wilg
0.3 wilg0.3 wilg

0.3 Wilg

0.2

0.2

0.3 Wilg

0.2
0.2
0.20.2
0.20.2

0.2
1 Knotwilg

0.20.20.20.20.20.2

0.20.20.20.20.2
0.20.2

0.2
0.20.2

0.20.20.2

0.20.2

0.2

0.2
0.2

0.20.2

0.2
0.20.2

0.20.2
0.20.20.2

1 Knotwilg

1 Knotwilg
1 Knotwilg

1 Knotwilg

1 Knotwilg

1 Populier1 Populier1 Populier

0.4 Populier0.4 Populier

0.4 Populier0.4 Populier0.4 Populier
0.4 Populier

0.4 Populier

0.6 Populier

0.6 Populier

0.2

0.2
0.20.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

1 Populier

1 Populier

1 Populier1 Populier1 Populier1 Populier1 Populier

0.20.20.20.20.20.20.20.20.20.20.20.20.20.20.20.20.2

1

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.20.8 Knotwilg

0.8 Populier

0.8 Populier

0.8 Populier

0.8 Populier

0.8 Populier

0.8 Knotwilg

0.6 Kaarspopulier

0.6 Kaarspopulier
0.6 Kaarspopulier

0.4 Knotwilg
0.4

0.4

0.1
0.1

0.1 0.1

0.1
0.10.10.1

0.1

0.2

0.1

0.6 Populier

0.6 Kaarspopulier0.6 Kaarspopulier0.6 Kaarspopulier

0.6 Populier

0.6 Populier

0.3 Moeraseik

0.3 0.4

0.2

0.2
0.2

0.4 Katwilg

0.40.4

0.15 0.150.150.15 0.150.150.150.15
0.15
0.15 0.15 0.15

0.6 Knotwilg0.6 Knotwilg
0.6 Knotwilg0.6 Knotwilg

1 Populier1 Populier

0.6 Populier0.6 Populier

0.6 Populier

0.6 Populier

0.3 Wilg

0.3 Wilg

0.8 Populier

0.8 Populier

B-500

2.56
2.36

3.48

2.96

2.65

2.36

2.27

0.91

2.91

2.71

2.15

2.19

2.02

1.61

1.99

6.25

5.58

4.46

3.3

2.65

2.47

6.67
6.66

6.756.71

2.342.37

2.28

2.27

2.24
2.24

2.292.25 2.3

2.292.17

2.16

2.29

2.33

2.29

2.092.022.05

5.87

5.40

6.31

6.37

5.08

6.37

5.06

5.12

6.38

3.92

3.74

3.61

3.73

3.28

1834

0.00

0.00

0.00

77

Lo
ka

le
 w

eg
 ty

pe
 3

 aardeweg

G
ra

ch
t

G
ra

ch
t

G
em

ee
nt

ew
eg

M
id

de
ns

tra
at

Oude Sluisstraat

Oude Sluisstraat

O
ud

e 
Sl

ui
ss

tra
at

G
em

ee
nt

ew
eg

Lokale weg type 3
Gewestweg N451b
Hogendijk 

Asfaltverharding
Lokale weg type 3

Gewestweg N451b
Hogendijk 

Asfaltverharding

Lokale weg type 3

Gewestweg N451b

Hogendijk Asfaltverharding

As
fa

ltv
er

ha
rd

in
g

Lo
ka

le
 w

eg
 ty

pe
 3

As
fa

ltv
er

ha
rd

in
g

Lo
ka

le
 w

eg
 ty

pe
 3

G
em

ee
nt

ew
eg

As
fa

ltv
er

ha
rd

in
g

D

d20

d20

d20

d20

d20

d20

d20

d20

d20

d20

d10

d10d10

d20

d10

d10

d15

2.00

3.86

3.72

3.59

3.48

3.46

3.323.30

2.02

3.35 3.43 3.32

3.38 3.45 3.40

3.41 3.42 3.44

1.96

1.89

L

L

L

L

LL

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

P

P

d20

d50

2.37

2.36

2.27

2.41

2.31

2.34 2.53

2.57

2.49
2.72

2.72

2.70 2.65

2.76

2.81

2.53

2.62

2.72

2.67

2.77

2.85

2.87

3.07

6.16

2.31

2.21

2.08

1.92

1.96

1.95

1.91

1.96

1.96

2.07

1.79

1.81

1.75

1.68

1.79

1.86

1.80

1.89

1.79

1.80

1.81
1.821.86

1.96

2.11

2.14

2.08
1.99

1.98

2.18

2.25

2.11

1.81

1.65

1.84

1.77

1.62

1.44

1.87

1.80

1.64

1.33

1.85

1.60

1.22

1.85

1.83

1.74

1.55

1.75

1.76

2.01

1.98

2.09

1.66
1.23

1.82

2.44

2.49

2.44

2.44

2.48
2.47

2.38

2.27
2.33

2.22

2.12

2.28

2.29

2.15

2.18

2.10

1.90

2.02

2.10

2.06

1.90

1.88

1.91

2.17

2.09

1.95

2.25

2.27

2.25

2.26
2.16

2.21
2.18

1.98

2.16

2.25
2.28

2.46

2.39

2.17

2.03

2.08
2.22

2.37

2.36

2.43
2.34

2.18

2.09

2.27
2.33

2.48

2.53

2.48

2.32

2.26

2.33

2.33

2.44

2.52

2.71

2.41

2.41

2.21

d=0.70

d=1.20

d=0.50

overstort

0.742.92

0.03

2.90
0.691.36

2.25

2.15

1.99

2.09
2.19

2.15

2.18

2.03

1.85

2.27

2.27

1.50
0.91

2.38
1.88

2.44

2.32

d=0.50d=0.50LLL

L
L

L

L

P

P

P

P

3.71%

Zitbank

Zitbank

11.94

6.65

6.65

6.70

2.98

6.79

2.67

2.50

6.72 6.67

6.68

3.37

3.28

3.42

3.70

2.30

2.37

1.99

1.95

2.64

2.42

2.17

4.08

2.55
2.68 2.52

2.53
2.552.72

2.48

2.55

2.51

6.64

7.524,
00

PROJECTGRENS

58,410,78

2,59

0,782,07
4,91

Fietspad

Fietspad

Aa
ns

lu
ite

n 
op

 b
es

ta
an

d 
pa

d

08_01

08_01

08_02

08_02

08_03

08_03

400

450

500

539

08
_0
4

08
_0
4

08
_0

5 08
_0

5

08
_0

6 08
_0

6

4,
00

0,
753,
19

0,
69

6,
56

4,
02

4,
03

4,
72

1,4
0

1,4
4

4,
00

2,
87

13
,3
8

Handeling: reliëf

Handeling: nieuweverhardingpolder

Handeling: nieuweverhardingpolder

Stuw

13
,3
0

1,0
0

1,5
0

13
,0
8

4,
00

Aa
ns

lu
ite

n 
op

 h
ui
di
ge

 g
ra

ch
t

+6
.7

0 
TA

W

14C

5M3

6

104

313

53

38A

5B3

309A

62

58

85

430E

5X2

91/2

3

5P2

245A

527A

35

429

55B

36

5W2

527B

432G

246B

425

517

16
518

5L35Z2

34

60E

9F

51

1

106A

314

19

310A

83

246A

32

30

49
5P3

47C

61D

5V2

302M4

310B

50

7C

2A

5Y2

17

5H2

29

245B

57E

312

5R2

309B

426

105

33

84

311

5G2

31

52
5N3

5N2

5T2
5K3

8C

18

86

54

44
m-

∅8
00

-G
B-

10
.6
‰

Kopmuur

(met knijp
opening Ø

400mm

op doorv
oerpeil +

2,33)

R502P
in: 1.87 (R503P)

MV: 3.00
R503P

uit: 2.33 (R502P)

Nieuwe stuw

17,00

20,00

200,00

1,50

Uitwijkstrook

4,00
2,56

1,12

3,52 4,00

2,49

Uitwijkstrook

4,001,95 1,82
1,50

0,50

Verhoogde aanleg
Boordsteen type IE

Tractorsluis

Uitwijkstrook

Uitwijkstrook

R14,00

20,00

21
,5
4

20,001,5
0

20,00

1,5
0

0 10 20 30 40 50m

schaal 1/500
alle maten zijn in m aangegeven
alle hoogtes zijn in m TAW

N

1

2

3

4
5

15

6 7
8 9

12

10

11

13
14

BA_WOW_I_N_07_01BA_WOW_I_N_07_01

BA
_W

OW
_I
_N

_0
9_

01
BA

_W
OW

_I
_N

_0
9_

01


	Sheets and Views
	BA_WOW_I_N_08_01


